Ato da Comissão de Constituição e Justiça nº 23/2021

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, no uso de suas atribuições regimentais,
em atenção ao que dispõe o art. 43 do Regimento Interno, divulga a ORDEM DO DIA da 4ª Reunião Extraordinária, da 1ª Sessão Legislativa, da
16ª Legislatura, a realizar-se no dia 08 de junho de 2021, às 17h00min.

Proposição

Mensagem Modalidade/nº Data chegada Origem Autoria Prazo Ementa Providências

PELOM nº
01/2021

24/05/2021
Poder

Legislativo

Deivid Rafael
Aquino
Gilberto
Pereira

Leonir de
Souza

Matheus
Paladini
Pereira
Michell
Nunes

Rafael Mello
da Silva

Thiago da
Rosa

Valdir
Rodrigues

Altera a redação dos
artigos 128, 131, 132
e revoga os artigos
129, 130, 133 e 134
da Lei Orgânica do

município de
Imbituba.

Reunião com o

Poder executivo e
vereadores

Imbituba, 08 de junho de 2021.

Eduardo Faustina da Rosa
Presidente Comissão de Constituição, Justiça e Redação